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

\\.

�
j

itaivan
....oatuÁR IA

LEIER
EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS

472107-0500
. wWw.leier.imb.br

47 3055·3412
www..itaivan.com.br
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_Quando se fala em um novo empreendimento logo se pen_sá em metros quadrados de área construfda. Sim, isso é o basco Mas a FenpaJ vai al$m
do metro quadrado e está lançando o Elegans, Um empreendimet1to de ALTO PADRÃO que mistura flexbltdade com rovacão

.

FLEXIBILIDADE porque você escolhe aopção de planta do seu apartamento!
- I

INOVAÇAO porque você já entra para morar num empreendimento com áreas totalmente

equipadas e decoradas,

Elegans. A vida vista por um novo ângulo,

PRATlCIDADE DE MORAR NO CENTRO GOtv1 A TRANQUILIDADE DE UM BAIRRO
Excelente loCalização em área central

_

Dois elevadores de última geração (menos rufdo e mais segurança)
Medi�o de água e gás individual .

12 pavimentos
Espaço gourmet mobiliado com terraço
Espaçonet

FELICIDADE EM OADA METRO QUADRADO
Sacada fechada com sistema Reiki (possibilita abertura total da sua área)
Infraestrutura para aquecimento à gás
Teto rebaixado em gesso·

.

Iníraestrl!tura para ar condicionado tipo split
Laminado de madeira nos quartos
Porcelanato 60x60 nos demais ambientes

·

Ginco.coberturas dl:.plex
·

Portas laqueadas brenca�r

,

J" �:·.r .

-' .

, I

.� , � ;';' '. '\
r-,

, NOVAÇÃO .EM CADA DETALHE ;'.

DetalheS em pastilha porw,anizada
. Ajardinamento completo
. Ror.tão e porteiro elelróriico
Amplo h91i de entráMmobiliado e decorado
DecRSP9, decoraoo '._

· _Fitnes3"eqüipado
)pià�gr;Und equipado
Esquadrias em alumfnio branco
Banheiro de serviço térreo

.

-.;

.s

FLEXIBIUDADE QUE VOGÊ NUNCA VIU

Plantas flexlveis. Você eSCOItJB coro vai ficar
1 ou ;2 v�g�S df3 garagem com' possibilidade de vagas 8Qicionais

I
·t

·

IOIVan LEIER!
EMPREENDIMENTOS IMOBILlÁRIDSll

472107-0500
www.leie{.imb.br

IMÓVEIS
47 3275- 5000

www.9_irolla.com.or

IMOIUUÁIUA
.

473055-3412
www.itaivan.com.br
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47 2107-0500'"
Av. Marechal Deodoro da Fons,eca, 1698
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1111 - CENTRO - CASA DE ALVENARIA c/
150m2 - 5 qtos. TERRENO c/ 42QrnZ. Ótimo

para fins comerciais. R$38Q.OOQ.OQ

1436 - SCHROEDER - CASA DE ALV. cf
144m2• 3 qtos, cozinha mobiliada, 2 vagas
garagem. Terreno cf 750m2• R$1�0.000,00

2001 - IMÓVEL CENTRAL cf 2000m2• •

,

Próx. Justiça Federal • Aceita parte do valor
.

em imóveis. R$2.150.000.00

1488 - GUABAMIRIM - CASA DE ALVE­
NARIA c/ 190m2 - 4 qtos. Te","o c/ 663Jn2.

8$265.000.00

3044 - CENTRO - RES. EDUARDO
PAMPLONA (em construção), APTOS cl
Suíte master c/ closet + 2 suítes, 2 vagas
garagem. Valores sob consulta. Entrega

em Março I 2014. Pré-venda*

3064 - BAEPENDI - RES. PÁS�
SAROS E FLORES (em constru­

iãO) cf 2 ou 3 qtos. A partir de
R 169.000.00. Entrega em 2012.

3017 - APTO CENTRAL - ED.
MARINA cf Sufie + 2 qtos, sala em
2 ambientes cf sacada e churrasq.,
cozinha mobiliada. RS 250.000,00

3000 - APTO CENTRAL - RUTH
. BRAUN cf área privativa de

82,90m2 - 2 suíes, cozinha mobilia­
da, 3 bwc's, 2 vagas de garagem -;

RS 280.000,00

3004 - APTOS CENTRAL - IBIZA
. RESIDENCE - Sufie cI sacada + 2
sutes ou 2 den-suães, 2 vagas de
garagem. A partir de RS 325.000.00

3094 - CZERNIEWICZ - RES. FLOR
DE LlS (em construção} cf 1 - 2 ou
3 qtos. A partir de RS121.000.00.

Entrega Dezembro 12013

- -

3151 - ILHA DA FIGUEIRA -.APTOS
-,
ED. DI FlORI cf 2 qtos, 1 vaga de ga­
ragem. A partir de RS·129.000.00

� _� _�--'-">l����""""""'���_�� """" �__�3;r.;._'"',�........_"""_�...._".........,,�• .._ .. �,......j,_ .... __... , ..�'__f;.d_" ..._._ _,.__,.......tJ .........._ ......-....._'bo;o:,;,;t�... :...; ..__ -._..,."tD"'_ ..... ''''''''".�

Temos diversos imóveis disponíveis para locação (casas optes gc.dpões sedas cemerclels terrerros
* liVlü'l'flS SUJEiTOS A f\éSEf{,'A\

I I' f ' , f' I' ATE tI HÜlvIOl.DbAC�IU DO Mf:IJI(1.
imóveis comercias etc) Consulte-nosl Quer ver mais? Vi:site o' nesse s:�té· WVH!W g,iitro,�lia com bt" f\IAL Df: INCORPORAC40 F'EFWiTE C

, • • • • . ••
,

• ,.

C�\f\TORIO DO REGISl RI) Df IMOVEIS
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itaivan (47) 305:5 3412
IMOBILIÁRIA Rua Presidente Epitáç:io Pessoa, 1048 - Centro Jaraguá do Sul - SC
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'i

Ref 4854 - Nova Brasnia - Resid
Lancaster - apto - 02 dorm - sala

estar/jantar - bwe social, - eoz - área
de serv - sacada c/ ehurr - garagem -

R$165.000,00
'

Ref4883 - Ed. Vancquver - Centro -

,

apto - suite - 01 dorm. - sala estar/
jantar - escritório - coz -Iav - ehurr - 02
vagas de garagem - móveis embutidos­
R$350.000,OO.

Ref 6695 - Amizade - casa alv - 03
suites c/ ctoset - home theather - ehurr
- living - playground - pisc coberta c/
cascata - 02 vagas na garagem - ficam
móveis embutidos - R$820.000,00

Ref6679 - Centro - Corupá - Casa em
Alvenaria e/600.00m2 - com terreno de
9.490,OOm2 - pode ser vendido tudo ou
apenas a casa e parte do terreno.

Ref 6467 - Amizade - casa alv - suite -

02 dorm - sala estar/jantar - coz - ehurr
- 02 Vagas garagem - bwemobiliado -

detalhes em gesso - R$229.000,OO

"

Ref 6298 .: Amizade - Sobrado - suíte
c/ eloset e sacada - 02 dorm - esc
- bwe - sala estar/jantar/íntima c/
lareira - lavabo - eoz - desp - lav -

02 vagas gragern - área de festas c/
piscina e bwe - R$550.000,00

Ref 4871 - Centro - Edifieio'Jardim de
Monet - Apto e/244,OOm2 - 04 s�ites -

01 c/ eloset - estar intimo - sala estar/jan­
tar - 03 vagas gar:" área festas - piscina -

todo mobiliado - R$1.200.000,OO - Aceita

proposta de imó\ieis de.menor valor

Ref 6341 - Amizade - Sobrado alto

padrão - 01 suíte c/ cíoset zcloset/
sacada - 02 dorm - bwc/Javabo/coz/
lav c/ moveis - sala estar/jantar/tv­
mesanino - sistema água quente em

toda casa' - R$'530.000,00

Ref 704� - Czerniewiez - Casa alv -

, 01 suite - 02 dorm - bwe - sala estar/
jantar - esq - eoz - lavabo - área de
serv - garagem - varanda - roda teto

gesso - R$350.000,00

. ,

6723 - Amizade -SobradoAlv - Superior:
01 suite - 02 dorm - bwe social- terreo:
esatr/lantar -lavabo - coz -: área de serv-
02 vagas garagem - R$410.000,OO

Ref 6727 - Amizade - Lot Blumengárten
II - casa alv - suíte - 02 dorm - bwe -

eoz - sala estar/jantar -Jav - 02 vagas
garagem -'- ehurr - ficam 'móveis do bwce
eoz - R$275.000,00

Ref 6715 - João Pessoa - casa alv - 03
dorm - bwe _: coz -Iav - sala estar/

,

,jantar - área festas c/ lavabo - 02 vagas
" garagem - R$190.000,00

"

, Ref 4880 - Garden Flowers Residence -

Centro - apto - suite - 02 dom, - sacada

c/ ehurr - garagem - ficam móveis sob
medida e eletros - R$390.000,OO.

Ref 6550 - Ilha da figueira - Guaramirim
- Casa Geminada de esquina c/ 89,33m2
- 03 dorm - bwe - lav - sala 'estar/jantar -

eserit - gar - R$l48.000,OO !

Ref 6713 - Nereu Ramos - casa alv. em
construção - 03 dorm. - cozo -sala estar/
jantár - BWC - garagem - R$142.000,00

Ref 6722 - VilaNova - casa alv - 01 suite

c/ sacada - 02 dorm c/ sacada - escritório

c/ sacada - sala estar/jantar - 02 BWC -,

cozinha e lavanderia mobiliadas - piscina ,

- área de festas - R$440.0QO,00

Ref4768 - Amizade - Resid Matheus -

suite - 02 dorm - sala/copa -, coz - bwe -

sacada c/ ehutr - garp/ 02 carros - ficam
moveis embutidos - R$240.000,00

'

Ref 6673 - Nova Brasília - 02 casas: 01
com 112,00 m2 e outra com 152,OOM2-
terreno e/840,00m2 - R$490.000,OO

Ref 6680 - Terreno ideal para prédio 20 x '

80 - 1.600m2'- com uma casa de 156.QOm2
- Próximo á Arena

'
,

Ref 2056 - Amizade - Terreno com
629.00m2 - R$90.000,00 - Entrada mais
parcelas direto com a imobiliaria

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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www.itaivan.com.br (47) 3055 3412
Rua Presidente Epitácio Pessoa, 1048.- Centro Jaraguá do Sul - SC

Imóveis à venda:
. .

.

"
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'

.

, ,

Ref 6697 - Amizade - Casa Alv

c/96.50m2 - suíte - 02 dorm - estar/
jantar- gar - churr - ficam moveis e

eletrodomésticos - R$199.000,00
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
NAMARIANA _ apto 70m2, cl 02 dorm. � MERCEDES - apto 54m2, c/02 dorm. doteca, área de festa cl churrasqueira e bwc, escritório, área de festa cl chur- � suite, 02 dorm., sala de jantar, coz.,

� R$110 000 00 garagem. R$380.000,OO rasqueira e garagem. R$360.000,OO I lavabo, bwc, garagem. R$278.000,OO
. esacada.R$127.000,00. '. •

. .:_,_"""""-="""'<1!-"""".......""""""""""-"""""<=----�""""'''"'''''''-�- "",�1='3"' .

I
I ';�

.�
I
�
�
t
�
�
�
t
�
l
t RIO CERRO - REF 2897 - casa gemina-
I da alv. 82m2 e terreno de 180m2, cl 02
! dorm. bwc, sala, coz., lavand e garagem.
W R$135.000,00
�

�

�
I
·l

i
I
1 BARRA DO RIO CERRO - REF 2891 -

! casa alv. 176m2 e terreno de 360m2, c/03
! dorm., sala, COZ., 02 bwc, lavand., piscina e
,

garagem. R$ 275.000,00

JOÃO PESSOA - REF 2872 - casa em

construçao alv. 136 m2 e terreno de
407m2, clOl suite, 02 dorm., saia de es­
tar e jantar, COZ., lavand .. , despensa e 02

vagas de garagem. R$220.ooo,00

(

l

;
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10 Glassimais

Empreendimentos Imobiliários

Excelente loealizacão na Ruá Procópio
Gomes de Oliveira - próx. ao Caneri. Possui 1
suíte, 2 quartos, sala de estar�antar, sacada
com churrasqueira, 2 bwc, cozínha depósito,

área de serviço e 2 vagas de garagelT).
Apartamento amplo, todo reformado e com
excelente acabamento. RS 260.000,�0

o CORREIO DO POVO • Fim de semana, 11 e 12 de dezembro de 2010

Rua Guilherme Dancker, 161 - Sala 3

(Esquina com Rua Marina Frutuoso)
..��

. Centro - Jaraguá do Sul se

LIGUE:; 3372.1 :16
Plantã�: 479107.1865
atendimento@megaempreendimentos.com

Contendo área privativa de 110m2,
sendo 1 suíte, 2 dormitórios, ampla

sala de estar I jantar, sacada, banheiro
. social, cozinha sob medida, área de
servico com sacada, depósito e 2

v5lgas Qe garagem; RS 215.000,00

'RESID.ESPLENDOR - BAEPENDI
Apartamento com área privativa de 104m2,

contendo 1 suite, 2 quartos, sala de estar(j�ar,
ampla sacada c/'churrasqueira, cozinha
integrada, bwc social, área de servico e 1

.

vaga de garagem. Imóvel conta com ótimo
acabamento e localizacão privilegiada próximo,

a Caraguá Veículos. RS 215.000,00

Localizado próximo a Marisol.
Apartamentos com 2 e 3 dormitórios,
sacada cf churrasqueira e demais

depeno, A partir de RS 95.900,00 -

Entr�da + Saldo parcelado....... .. ", J ��-.... "
- _ .........

-

....

RESID. COLINAS .. BAEPENDI
(ÚLTIMASUNIDADES)

Localizado próx. a Trapp, contém 2 quartos, sala
de estar�antar, bwc social, sacada c/

churrasqueira, cozinha, área de servico e
1 vaga de garagem. RS114.800,OO

RESID. CARINE·CENTRO

(INVESTIMENTO)
ótima localização na Rua João Picolli, no

Centro. Contém 2 quartos, sala de estar/lantàr,
sacada, cozinha, bwc social, área de serviço e

1 vaga de garagem. 8'133.000�00

CASA·NOCHICO DE PAULA
Amplo terreno com área de 450m2 e casa COIl)
220m2 de área construída. Contendo 1 suíte, 2
dorms, sala de estar, sala de jantar, coz., 2 bwcs,
ampla área de festas com churrasqueira e fogão
a lenha, espaço para piscina, pomar de frutas,

depósito, 2 vagas de garagem e portão eletrônico.
(Aceita imóvel de menorvalor como parte de

pagamento). Pr:óxlmo aCartnhoso

Muito bem localizado, possui amplo terreno
com 420m2• Área contruida de 260m2, sendo
3 quartos, escritório com sacada, 2 banheiros,
sala de estar/jantar, cozinha mobiliada, área de
serviço e.2 vagas de garagem. RS 350.000,00

CHACARÁ­
GUARAMIRIM

Linda chácara contendo área
de 35.000m2, nascente de água
e linda vista! RS 245.000,00

Loteamento asfaltado, terrenos planos
(pronto para construir), com toda a infra­

estrutura de energia elétrica, água encanada
e esgoto sanitário. Terrenos com área
aproximada de 35n....

� ...."'1 ��.OOO,OO

TERRENO NOAMIZADE
COM 4.200M2,PRÓX.ARSEPUM

..�OR���200.000,OO!

Excelente imóvel em área nobre do bairro
Vila Nova - próx ao Clube Beira Rio:Amplo
terreno com área de 630m2 e 173m2 de

Contendo 1 ampla suíte, 2 quartos,
sala, cozinha, 2 banheiros, área de
servico, área de festas e garagem.

Terreno com 450m2• RS 212.000,00'
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

1 Suíte + 2Qtos,
AU.: 121 m2 à 85m2

1 suite com closet + 2 qtos, 1
BWC, área de festa, qto p/
empregada.
Sala comercial com 2 BWC.
Barra do Rio Cerro
R 620.00000

. -

Tcx:la em porcelanato, cozinha
integrada com area de festas,
2 qtos + 1 suite master, sacada
em todos os quartos.
Barra do Rio Cerro
R$550.000,00

DESTAQUE DA SEMANA!

São Luis
15m x 20m
ÁT:300m2

R$:95.000,OO
ref.00216.001

Ótimo terreno ol
construçao de casa ou sobrado, vista ampla,
casas proximas de alto padrao.
Loteamento Monte Verde .

Sala de jantar + cozinha c/
dispensa, , sala c/ sacada,
suíte c/ sacada, 2qtosÁrea de festas c/churrasqueiraVila Lalau
R$550.000,OO

Linda casa, piscina c/
prainha toda revestida
em pedra e deek de
madeira, um lindo jardim.
Jaraguá Esquerdo
R$595.000,OO

LOCACÃO
•

Residencial Champagnat Belíssimo hall
de entrada decorado, salão de festas,
ELEVADOR, Área de lazer com Piscina.
1 suite + 2 quarto sala de estar, sala de
jantar, cozinha, BWC, sacada com

churrasqueira.
Residencial Athenas.
HALL DE ENTRADA DO RESIDENCIAL
TODO EM GRANITO.
Área de festas mobiliada, 2Q
sala, cozinha, BWC, lavanderia,
sacada com churrasqueira,
1 vaga de garagem.

Residencial Gran Ramá
2 qtos, sala de estar e jantar, banheiro
social, cozinha, sacada com churrasqueira.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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o (47) 8808-5378
l� (47) 8835-6617
2 (47) 8861-2228
:3 (47) 8861-1753
e, (47) 8861-2276

COMPRA .. VENDA .. ALUGA .. ADMINISTRA· VISITE·NOS E CONFIRA NOSSAS OPÇOES DISPONIVEIS

Cód. 319 - Prédio/terreno no bairro Czerniewicz com

3,242,91 m2 Consulte-nos

II
I Sala comercial com 527m2 29 vagas de

I estacionamento. Consulte-nos.

r .,

• Vila lalau Kit com: 1 kit Vila Lalau com peças
conjugadas, Próx ao posto de saúde Vila Lalau. 1

vaga de garagem descoberta. R$ 300,00 •

I

I
I
I

I
J
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

I · Ch;", de Paula Apartamento com: 2 quartos, I
I sala, banheiro, cozinha, churrasqueira, 1 vaga i
l de garagem. R$575,OO :
,,_,_,,_,_,_,_,._._.__ .. _�_.__ . ,_.__,. __._._._._._.__._.__._ .._.J

• Apartamento no bairro Baependi • Apto no

Baependi, 2 quartos e demais dependências,
garagem descoberta, R$420,OO luzi Água
separado. Próximo a recreativa da Marisol.

• Apartamento no bairro Vila Nova" Apto no

bairro Vila Nova, 2 quartos, 1 vaga de garagem,
churrasqueira e demais dependências.
R$600,00 Próximo a Rádio Brasil Novo.

• Casa no Bairro Amizade· Com 1 quarto, 1
banheiro e demais dependências. R$530,OO

Próximo ao Salão Amizade.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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I

Rei 085 - Barra do Rio
Cerro - Casa de Alvenaria
c/153m2 - 3 qtos, bwc
social, sala estar / iantar,
cozinha, garagem +
Edícula com área de

serviço, dispensa, bwc
social, área de festa com
churrasqueira - Terreno

,
c/334m2 - R$182.000,00

I

• Ref 086 - Barra do Rio
Cerro - Terreno com 945m2 -

R$77.000,00

• Ref 092 - Barra do Rio Cerro
- Terreno com 334m2 -

R$ 73.000,00

• Ref 091 - Rio da Luz - Terreno
com 412,50m2 - R$ 39,000,00

Terreno
com área de
6.487,23m2-
localizado a

Rua Waldemar
Grubba 3.161

Terreno com área de
2.721 ,85m2-localizado na

Rua Seme Mattar 150-
Czerniewicz.

Terreno com área de
1.287,50m2-localizado a

Rua Domingos da Nova
123-centro.

Terreno com áréa de 4.303,10
- localizado na Rua Waldemar

Grubba 3.097.

Terreno
com área de
4.550m2-
localizado a

Rua Waldemar
Grubba 1030.

Chácara com área de
117.475m2localizada no

Garibaldi a 20km de Jguá do Sul.

�__O/íI!Il1.IIU1J!111111llmtlmlll�_'liPJf!IHlII�liIlI/II1III!H.UI1IUJI1I!!Jl1/JIIJU'� IlWU1llPl11ll/lfUDll1!/JJ!IUn__JI!'''

!.IJ1�Pmll�'/IIIIUIJ!IIIIIII'IlIIJJJ_WfIJlIllll'l
.

CRECI2455J .

DELL I
PRADI
IMÓVEIS

Residencial Jardim
das Bromélias

localizado no Bairro: BARRA DO RIO
CERRO. Terrenos com 459m2, ruo com

Iasfalto, ligação de energia, telefonia" e tv
'

,

a cabo com caixas individuais Isubterrâneas. Trotamento de esgoto e I
toda infra-estruturo poro construir. I'

1 Imóvel Localizado
no Loteamento

Pradi I

� Caso com 2 quartos, solo e

: ,cozinho integrado, um bwc,
área de serviço, garagem

I coberto e murado.

�I/II1IIfflIl/IYIDIIIIUlII/iWIIIII/mIlHlnlnll/lllll//U////IflIJJJ//lIII/lllm/1111;/PIUIIL®/PnJi//llmmIWIBldllllI/DIIIIIUIlIi/WlII'

I
1II,IIiApartamento com 2 quartos, solo e, ,�!

�

Imóvel Localizado no

Intenmento Prad i I

f,
1

L
r
í

I
t
[

(
!
r

I
I

? dormitórios
sala

varanda
serviço

,

tJtúno !

t
(

Apenas dez unidades (:3 venda / a partir de RiPBI ,9BO�00
t:ntrada de RiP 26,0B7,00 -+- financiamento bancáriO

RUA ROBt:RíO 5t:IDE:L- - CORUPÁ - (47) 91B2-0492

CORRESPONDENTE

(47)3375-0505
9153·1112 I 9135-4977

M O B I L I Á R' I A

RESENÇ4
CHACARAS

Chácara cf 137.500m2, 15 mil

pés de banana, 90% desmatada.
Estr. Pedra D' Amolar - Corupá.
R$ 120.000,00.

Bela chácara 42.500m2, 7 mil pés de Galpão aprox. 300m2,banana produtivos, galpão cl rampa,
cozinha, quarto, lavand., BW e 02 terreno com 567m2• R.

::���.:��r:o��rrueira. Corupá
- SC. Ano Bom. RS 110.000,00.

Terreno 24mx29m (POSSIBiliDADE
DESMEMBRAR EM 2l0TES) + Casa

�� 49m2,2 quartos e demais dependências.
Corupá. RS 88.000,00.

Casa· Centro, R, Hercílio Luz· Corupá, 3
quartos, terreno 427,50m2,

, , ,rI7ERRENQS '
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Res. Grand Llfe - Vila N.ova
3 quartos (1 suíte), 114m2 privativos
Alto padrão de acabamento, elevador.
A partir R$ 240.000,00. Ent: Marf2011
-- -. - .....

Ed. Terra Florae - Vila Lalu
2 quartos, Duplex ct suíte + 2 quartos,
Ent: Mar/2013. A partir R$ 115.000,00

Edifício Belo Arvoredo
izade

Apto com 1 suíte com closet I
, + 1 quarto, I

sacada com churrasqueira,
sala estar/jantar, cozinha,
lavanderia, garagem.

82,68m2 de área privativa.
A suíte tem aprox. 15m2•

:D Classimais o CORREIO DO POVO· Fim de semana, 11 e 12 dezembro de 2010

íl�
Res. Hebrom - Nova Brasília
Apto 2 ou 3 quartos cl ou sI suíte,

Ent Agos/2012. A partir R$129.900,OO

Entrega: I ver-i ro �011
R$ 150.000,00"

.10

Ed. Allegro - Estrada Nova
Apto 2 quartos, sacada cl churraq.
Entrega: Outubro/2011. R$ 98.000,00

Acabamento: Piso cerâmico, forro em gesso, I
vidro temperado, hall de entrada decorado, i
salão de festa cl churrasqueira na cobertura .:

Uman et pa
um nova conquista.

Vendas e incorporações:
47 3370-2507 e 9199-0770
miotetto@miotetto.com.br
www.niiotetto.com.br

,./ , <Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



o CORREIO DO POVO· Fim de semana, 11 e 12 de dezembro de 2010
.

Glassim.ais .

21

.

.
'

•

. Plantão: 9192·554
9144·4040

,.,

. imobiliaria@imobiliarialuna.COmk

..

OPORTUNIDADE DO MOMENTO!
I�VESTIMENTO C.ºM VALORIZAÇÃO'100% GAR!'NTIDA!

NO CORAÇAO DE BALNEARIO CAMBORIU!
.

,

. ,-
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APARTAMENTOS

OFERTA DA SEMANA

, Ref.0122)Res. Paoletto - Apto na

planta cf elevador no Centr,o sendo
cf suíte + 2 dorm, suíte + 1 dorm,
ou 2 dorm, Edifício com brinque­
doteca, salão de festas, terraço

condominial.
.

Ref.0160)Res. Juliana Chris­
tina - Amizade � aptos na planta cf
elevador, sendo suíte + 2 dorm ou

suíte +'1 dorm e demais dep. opção
de 2 vagas de garagem. a partir de
R$154.106,49. Entrada + pare. ou

saldo com financ. bancário.
'

Ref.0213 - Apartamento' no Czerniewicz,
todo mobiliado. sendo suíte com closet

,

mais 2 dormitórios,1 00% mobiliado,
ambiente 'climatizado, área t.otaI150m2,

vaga de garagem. Localização privilegiada
próximo do centro, padaria, mercado,

, escola, legalizado para Flnc. Bancário

".s, , .. ';.;

Ref.094)Res. Akira - Aptos na planta na

Vila Lenzi cl suiie+2 dorm, suite+ 1dorm,
'

ou c/2 dorm, demais dep. 1 vaga, a partir
de R$.105.900,00 .Entrada + parcela e

saldo cl fine. Bancário ou ainda parcelas
direto cl construtor.

Ref.021,1 )Res. Três
Rios - Aptos, no Três
Rios do Norte c/'2 I

dorm, COl, sala, bwc,
. área de serviço,
sacada cf churr. 1
vaga. a Partir de
R$99.000,OO

Ref.0167)Res. Nostra - Apto na planta no

Rau, 2dorm, coz, bwc, sala de estar e jantar,
, área de serv, sacada com churr,1 vaga:
69,33m2 R$115.000·,00. Entr. + pare. Direto
cl construtora ou saldo c/financ. bancário.

Ref.0216)Apartamentos no João.PeS­
soa cf suíte+ 1 detm, suíte + 2dorm, .

,

ou com 2 dorm e demais dependên­
cias, Entrada a partir de R$ 2,000,00

e parcelas de R$ 300,00. .

Ref.0180)Res. Hilamar - Apto cf
elevador na Ilha da Figueira, suíte
+ 2 dorm, sala, copa, (iOZ, sacada,
churr, bwc, área de servo 1 vaga.

,

área 91 m2 R$175.000,00.

Ref.0153)Res. Villa Rica - Aptos na planta
na Vila Nova. cl suíte+ 1 dorm ou suíte+2
dormitórios, e demais dependências, 2
vagas de gar�gem, sacada com churr. A

partir de R$ 125.000,00.

Ref.077)Res. D'. Fiori - bairro Ilha
da Figueira, apto cf 2 dorm, bwc,
coz, sala de estar e jantar, sacada
cf churr, área de serviço, área útil

62,45 m2 R$135.000,00.

Ref.0204)Casa no Amizade - Com Suíte
+ 2 dorm, sala de estar e jantar, coz,

bwc, lavanderia" área de serviço 1 vaga
de garagem. Area const 142,67m2

área terr. 318m2 De R$ 265.000,00 Por
R$248.000 00. .

Ref.0162)Casa em Schroeder - Com.2 dorm,
sala, -coz, bwc, lavanderia, garagem, área
util 70 m2 terreno 360m2 R$ 1,35.000,00

aceita financ. bancário.
',.'

.. . .

� '\ , , , • � ,l ,_ • ,
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www.imoveisca ital.net

Ref. 148 • Czçrniewicz, Jaraguá �o Sul· Linda casa em alvenaria!
Próximo a garagem ea Canarinho.Area construída de 140.00m2Jer­
renp de 401 OOmz, 04 dorrnttórips, sendo 1 surreÁ�,ala de est�; sala de

I e' �

R·. Feliciano Bortolini, 1081 - Barra do Rio Cerro
locação .. contato@lmobiliariareaLne.t www.imobiliari'areal.net
3376·5050 Plantão 965 '"-9028 - 9973-9002

OPORTUNIDADE

"

I
I

i

;.
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1IJII!/11I11Ii1IimUlIIllllIUllllUnll/IIGlIfIIllIJ/lJlllltmm/IHUII/lIIII/llmIlHlJJllJlIIl!ffIUll/llrlJUf/!lJllifmmilllllll/llmlllml/i1WilUmilllllll/lfHuJHllJitlillllillll1li/lil!liUl1Il daniefa heck
1' ....,'õIWII, jJ,_ I"",���n,,. """''1ft...; �f-:l' .. n�• ..,.m. �1r!"1IIHI oloHouI·m;. CJ!II''''Jr.lU.�.�'Ulo. ",ff'jI/l ,�,�_'MI"II/j""".'�",,,1>t ��InI,.,.f�l. �u,.,.,,,, ••

IMB.52 - Casa na planara no BAEPENDI, com 1 suíte
rnaster + 2 dormitorios e demais dependencias, área de

211,91 m2 co.nstruida.
ENTREGA JUNHO 2011 R$ 550.000;00

LAN AMENTO

r

REF 0165. Casa no Bairro no

Jaraguá 99 - Rua Arduino .

PerinLContendo 1 suite + 2

quartos, sala, cozinha, BWC ,

lavanderia, garagem, �"i

churrasqueira. Area de 95 m2,
R$135.000,OO pode ser

financiada

IMB63 - Apartamento na Planta - Barra do Rio Cerro· Com área ulil de
70,45 m2, ENTREGA OEZEMBRO/201�. R$110.000,OO

E aptos com 87,54- 1 suite + 2 quartos, e demais dependencias Apartir
de R$125.000,00

REF 0147- Terreno no Bairro Uha da
Figueira· Rua Bernardo Schimidt(lateral),CI
Frente 15 m x 31 m Fundos, Área total de
465 m2. (aceita automovel no negocio).

R$65.000,00

REF 033, - Terreno na Rua Horacio RUbini -

Barra- com 1,900m2 sendo 19,00 de frente
100,00 de comprimento. R$250.000,OO

REF 0143· Terreno no Bairro Agua Verde­
Rua Bertolclo EnkeTerreno 15x28, área total

de 420 rn2, R$110.000,OO '

REF IMB17 - Terreno no Bairro Nova Brásília- Rua José Emmendoerfer n01571.Contendo
17,50 x 40 - área total de 700m2, e* casa com 60 m2 em média. R$380,000,OO

I.' I
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.. 'CONHEÇA O IVIILANO RESIDENZIALE E DESCUBRA PORQUE
.

É PERFEITO PARA MORAR E UM ÓTIMO INVESTIMENtO.·'. r
•.

• l.J j (,.l IJ !::.: 'b L U i Y b .

U L. 1 " d ;:;
I'

,�
-_-���-_�---.- �___...___� ---

. "

I i' .. t ,,'Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



AS Classimais o CORREIO DO POVO • Fim de semana, 11 e 12 dezembro de 2010

PROCURA-SE sacoleira para R$ 150.000,00 Tr: 9922-8011 ou DOA-SE dois cofres,, venda de roupas Tr: 3371-4324 3275-1410 '

médio. Tr:3311-0825
MONITOR - vende '-se 17" CRT
(tubo) Samsung 753v (branco) por-R$ 80,00. Tr: 9917-3771

CARROS - Compra-se - Carros já '
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

CENTRO - Apartamento sala, sacada, .

'. CENTRO - Sala comercial nova, frente I2 quartos, banheiro, cozinha', área de MARCATTO CENTER da rua marina frutuoso, pé direito alto,
serviços, garagem. Aluguel R$590,OO. Sala comercial de frente 65m2. Aluguel R$1.780,00, sem

Mal. Deodoro da Fonseca. condomínio. I220m2 aluguel R$3.500,OO ,;

183m2 aluguel R$3.000,OO CENTRO (Ed. San Rophael, próximo a

Consulte-nos ! doce mel), sala comercial 35m2, com I·CASA banheiro. aluguer R$590,OO.
TIFA MARTINS - casa com sala, 3 quartos, Apartamentos com
banheiro, cozinha, lavanderia, garagem. CENTRO - (em frente ao Colégio . CENTRO - Sala comercial nova, frente

APTO C/ sufTE + 2 dorm., banheiros Casa alvenaria com edicula para
70 m2, 2 quartos,

R$580,00 JaragiJá), Excelente sala comercial da rua Marina Frutuoso, 47,12m2. . sendo 1 sufte,
(decorado por arquiteto), dividida em Aluguel R$1.300,00. com bancada em granito, piso ' 03 carros, garagem, playground, ótima 10Calizagão.recepção + 3 salas, banheiro e copa laminado, 2 sacadas, dependencia de .

portão eletronico, toda murada, R$ 145.000, O.mobiliados. Possibilidade de negociar empregada-IOCaliza�ãO privilegiada. cozinha sob medida. Firenze II - COD552mobílias. Aluguel R$1.500,00. R$269 MIL - 00 651 . COO 644 \

- - - -
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LANTAO,47)91764064
PLANTÃO AOS DOMINGOS E FERIADOS
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- GARDEN FLOWERS. Apart
c/ ótimo acabamento, piso

porcelanato, gesso, totalmente
mobiliado;sacada c/ churrasqueira.
Prédio com sauna, home theater,
academia, sala de jogos, piscina e

amplo salão de festas, 2 vagas de
garagem+depósito. - COD-640

EDIFíCIO CHIODINI - Cobertura,
Apartamento com sufte, 2 dormi­
tórios, dependência de empregada,
5 bwc, cozinha, sala, 2 vagas de
garagem. Localização Privilegiada,
ótimo apartamento. COO 300

�AFRONrAL
�� -

Imovel com condiçoes especiais de
venda na planta.conforto , praticida:
de, privacidade e desing arrojado,
excelente acabamento. COO 661

RESIDENCIAL NEUMANN - Apto'
com suite + 1 dorm, sacada

.

com churrasqueira e uma vaga
de garagem, próximo ao centro.

R$1,30.000,00. COD468

E
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Imobiliári Engetec
(47) 3370-0919

. PlANTÃO: 8448-9724 I 8805-7263 1 8448-9723 1 8412-471218447-9319

.. II' ..

imoveis
* cau.' f_10&1
� Fone/Fax'"

� (47) 3373�2135
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Apart., (novo) 1 dormit., sala. COZ., área serv, bwc, sacadaâ
, ctlurr. e garagem. Residencial-das Tulipas. Aluguel: R$ 495;00

nos de bons nego;CI·OS' "Apart.3 dórmit., sala, 'coz, área serviço., bwc, e garagem.
"

" .' ,. Av.Mar DeO(toro da Fonseca c
- !:id. Picalli. Aluguel: R$150,00

�,�Apart. l' dormít., sala, cozinba, bwc( 'lavanderia e garagem.
R.Mal. Deodoro da Fonseca - Ed: Florença. Aluguel: R$,600,0
Apart. 2 dormã, sala, oopa;,,�.?..;, .hwc,-Iavanderia e garagem.
Rua JoséAlhus, 95" -' Ed. MáriÕ-iavares. Aluguel: R$ 600,00

,

Casa. 04 dormft;;sendo 01. 'Suite C/hiqro, sala, 2 bwc, saGâda,
cqz: cl moveis sob m.edidaj sala estar/jantar, lavabo.despensa
área de serv, áreas de festas cI cnurr., garagem pI 02 carros.

C�sa murada: R. Eugênio Le�mànn! 301; Aluguel: R$:2;oO�9,Q
'.. .

.., r
" 'o:

/
_. ''li .. ''',:'�'l'��' :tO,

Apart.} dormit. (sendo 1 s.ulte), :Srt�Y'C9Z, laya�deria., Q.W�'�94:
sácada com churrasqueira e garapem. Rua Qov. Jorge Lacerãa,
n° 100 - Ed, Novo Milênio. Aluguel: R$ 90Q,OÓ;.-

'

.

. ..

� -, �

Casa mista, sala, copa, cez., la_vanderia, banheiro é garagem.
Rua Rudolfo Hufenuessler, n° 390. Aluguel: R$ 550,00 ,

'.��,

,Ap-a�. 3 dormit. (sendo 1 suíte), ��Ia, cozinha, bwc, lavanderia
chorr., sacada e garagem. R. JO$ePavanelo. Aluguel: R$ 700,00
Ãpart, 2 ·d9rn1it., sala, COZ.! lavand:, bWc, sacada e garagem.

,

'a Domingos da Rosa. EGI.'Berà :vista .. Aluguel: R$ 5SQ,0,O
i:" o,' 0'0' ,

1\, III •
I \.

.....................

ONE: (47)-,3371-2'11-7'
PLANTÃO VENDAS: �404-8498/9183�2333

""<i;"",,,.,�,c>'"'·' _�� �"
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

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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CASA�:
!!!!!'!!!!I!I!!!!!II!!!I!!!!JII�""-"'-IIIi!III--�"'IIIIÍi..........--�...."'-------""'�"'----"'-III-""-""""""'-."'--.......-..1 B;jirro esírada nova- rua [oão miguel·dasilva, 514-,

02qtos, si, COZ, lav., bwc, gar. R$3DO,OO
Bairro:,lguá 99 -Pua RI1 03,n° 500 ·02 qtos, si, COZ,
tJwc, lav egar. R$500;OIJ.
Bairro:.Igua.99 -Bua i 054 -02 qtos, si, COl, bWc, lav
e gar. R$380,OO

.

Bairro Baepéndi -Rua Emma Rumpez Barlel, n" 171
- R$4 .500,00
Bairro:Chico de Paula · .. Rua RI-112 sín" -02 qlos, si,
COZ, bwc, lave gar. R$475,OO
Bairro:,Jgua Esquerdo -Rua_Jose Mario Menel, n':' 55 '

.

-üt suite.: 02 qtos, 51, GOZ, bwc, lave'
garagem.R$700.00
Bairro:Tifa Martins .. · Rua José Narlach, n"1749 -03

qtos, si, cozo bwc, lav .R$550,OO
.

Bairro:Tila Martins -Rua Irineu Franzntlr,n"204-0'2
.qtcs. si, coz, t!wc:lave garagtim .R$400,OO
Bairro:Nova Brasília- Rua João Planiçheck, 931 -02
qíos, si, coz, bwe, lav. R$400,OO
Bairro Vila Rau -aua Maria Bertoldi BertOli,ti·, 5703
qtos, 51, COz, bwc, lav'e garagem .R$800,OO
Bairro João Pessoa -sua Manoel Francisco ua

Costa,n" 410 -casa do Meio :02 qtos, si, coz, bwc,
lav.R$500,OO
Bairro João Pessoa - .. Rua Manoel Francisco !la
Cosla,n° 410 -Casa do Méio .. 0'1 qto, si, COZ, bwc,
lav.R$450,00
Bairro:Trés Rios do Norte -Rua Rodovia Municipal-
02 qtos, si, COI, bwc, lav.R$380,00
Balrro:Vila Nova -Pua Frederico Curl Vasel,n° 122

.....- IIiiIIiIiiiill IIIIIII!I - --��� � IIIÍÍií_-Ii[iiiíi!iii-.!�- �- .aII! - --- _.,.. _.._ iI-..,I-03
..

qtos, 51, coz, bwc, lav. :R$i .000,00.
Bairl'O:Nova Brasília- Rua Leopoldo Janssern.n" 20-
01 suite, 03 qtos.st.coz.bwc.lav, piscina e

garagem.R$l.4()O,OO
-

"RES.· BERtHA KlANN ..

Apenas 7 Unidades ...
Pronto p�rà Morrar

6.109.. NOVA BRASllIA..

.
res� fe�precht apto c/ 3 '

-

do�m;, $çla de 1.'11 com .

.

sacada, oopa, cozinna,
banheiro; APTO

MOBILlAPO COM 3 VGS···
DE GARAGE'M.

r

R$� ªO.ODO,OO
• •

ii.
.

6.155· BARRA - RES .

:Cezíane. Apto C! 1 Suítet
Dorm.', COZ., Mob'., Sala

Estar.," Bwc, Garagem. Aceita"
Fmactamento. R$140.000,00
ACEITA FINANCIAMENTO

6,197: TRÊS Rios - apto' com 3
dormitÓrios, sala e cozinha
conjugados, área de serviço,
bàhheiro, garagem e sacada.

R$96.000�Op - ACEitA
fiNANCIAMENTO.

ApARTAMENTOS;
Bairro Centro --Rua Jose Picoli, n� 104 -04 qtos, sl,
coz,02 bwc, lav, sacada e gar.R$850,OO .. edil.Carlos
Spézia
Bairro Centro'- ..Rua Gov. Jorge Lacerda,n'310 -02
qtos, si, coz, bwc, lav, sacada cl churrasqueira gar.
R$650,00 -Edit. sta Luzia
Bairro centro:Nelsoh Nasato.rr' 46-02 qtos, 51, COZ,
bwc, lav, sacada cÍ churrasqueira gar. R$5aO,OO

I .-Edil. Ferrelti
Bairro Cenlro: Rua Calloinhas,n" 130· 01 suite, .02
qtos, si. coz, bwc, lav, sacada c/churrasqueira gar.

.

R$850,OO .. Edil DIla.llda
Bairro amizade - rua arthur enke, 231 -Edtparisi- 02
atos, sl, coz, bwc.lav, gar. RM20,00
Bairro Czemíewicz-'Rua Francisco Iodt, n° 960 -01

I qto, si, Cal, bwc, lav egar.R$45P,OO
Bairrp:Czemiewicz - Rua Paulo Becendorf,230 -01
suite, 02 qtos, si, GOZ, ·bwc, lav, sacada cf
churrasqueira gar. R$1.000,00 Edil. 041111as
Bairro vila Rau -Rua Imigrantes, n0304 -Edil. Bruna
Mariana 02qtoS', si, COl, bwc, lave gar.R$600,00

, Bairro Vila Lenzi -Bua Marcelp Barbi,n 314 -2qtqs,
�,coz, bwc, lave gqr.R$400,OO.
Bairro Vila Lenzi -Rua víctor ROlef)1berg,n° 3'84 -01

...�.I· suite, 2qto.�; si. cal, bwo, lave gar"H$650,QO
Bairro Vila Lenzi, Rua Maria Umbelina da Silva, n°
500-1qlo, si, COl, bwc.lav R$450,OO
Bairro Baepenc!i - Rua Reinaldo Barlel, s/n -2qtos,
51, coz.bwc, lave gar.R$560,OO.

.

Bairro Agua verde- Rua Paulo kraemer, n° 202 -Edil.
Olinda ..02qtos, SI, COI, bwc, lave gar.R$1300,OO
Bairro Água Verde - Rua Henrique Nagel,n° 373 -, 02
qtos. SI,.COl, bwc, lav, sacada cl churrasqueira 9ar.
R$650,OO Edil. AguaVerde ..

Bairro Tifa Martins �Rua 766, Adelaide .tolfol
.. lot.Corupa .2qtos, sl:coz, bwc, lave gar.R$380,OO

, Bairro Agua Verde - Rua Jinga Buhr, 11" 336 -02qtos,
si, Cal, bwc, lav 6 gar.R$480,OO
Bairro:São Luis -Rua Carlos li'itJtJas, n"141 -02qtos,
sI, Cal, bwc, lav, sac e gar. R$S80,Oe

. Bairro:Jgua Esquerdo-Rua Adolarata Dauri Pradi, n'
i 26 -02qtos, si, coz, bwc, lave 9ar. R$4.80,00
Bairro: 1lI1a da Figueim- Rua Sta. Julia, n° 18i -

02qtos, si, COZ, bwc, lave gato R$55Q,OO
.

Bairro:llha' da Figueira·Hua Ângelo Benetia, Edil.

D.ifiori·02qtos, sI, COZ, bwc. lav,sacada c
'

churrasqueira e gar. RS670,OO
Bairro Ilha da Figueira --Rua Jose lritleifo,n" '10"14·
02qtos, si, coz, bwc, lav !tgar. R$570,OO
Ba.irro: João Pessoa .. -Rua Manoel Francisco da
Costa,n' 250 :01 suite, 01 qlo; si, coz, 1íwc, rav e gar.

'

.

, R$650,QO
Bairro:Vila N()va: Rua OS'Naldo Glatz,n" 40 ·02qtos,
51, GOl, bwc, lave gar. R$480,OO - ..edi!. Jardim das

�5Ec=;:iE!iE==iia:=::ir;::Z:S;e;E;;;EE;!e::;';.iiiiiliiiiiiiiiiiiii.iiii;;i!i;;iii.iiiiiiiiiiiiiiii&; Mercedes

r Guarurnirirn -Apto - Rua Geronimo Co[rea,n° 55
.. -Centro -01Qto, sI, coz, bwc, lave gar. R$670,OO

,/. KlTINETE
Bairro -·São Luis ·Rua 'francisco bruscl1ka, lote 148
--são luiz-01 qtp ecoz junto, bwc. R$250,00
Bairro -Estrada Nova-·RuaJose Picoli, 510 -01 qtoe
COljunlo, bwc. R$250,00
Bairro -Centro .. Rua Mal. Deodoro da Fonseca, n°
88 -Dl Qtoe cozjunto, bwc. R$350,OO

" TERRENO:
Rua José Theodoro ribeiro - nha da figueira - 30x60
012 H$1.000.00

Sala Cornerciallll1a da Figueira ··Rua Jose 1. Ribeiro,
/1" 3424 -80m2 .. R$700,OO
Sala Cornerc;alllha da Figueira -Rua Jose T. Ribeiro,
11" 3968 .. 75m2- R$520;OO
Sala Comercial Água Verde --Rua Wally Emília
Mohr,n060 -36m2· ..R$650.0D
Sala Comercia! Vila Lenzi �Hua Lonlnço Kanzler,n°
426 -35m2-R$600,DO .

. Galpão:Massaranctuba .. -Rua Luis Kreis, n° 116
.

-Centro-600rn2-R$2.200,OO .

Casa Comercial GuaramlriJ1') .. Rua Irint!u Vilela
Neiga,n" 1..14 --Centro R$L400,OO.

, .

. �
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I .

_ i

I Entrada"" Parcelas +finandamerito Bancári'o'

PRÉ"*lANCAMENTO DE VENDAS
'"

'

Fa.ça já sua reserva

OCA ÃO RESIDENCIAL

01 QUAR'tO: ..... .,

03 QUARTOS:.'

• Casa alv Santo Antonio R$ 300,00
.: Apto Dona Antonia(Nova Brasília - próx. Lojão aa

Vila) R$470,00 c/ condomíniO incluso.
,

• Apto Nereu Ramos R$350,OO
_ Ed. Lilium, Víla Lalau R$450,00

.

.: Ed. Primavera, Guaramirim R$ 50.0,00
_ Ed_: Morada do Sol, Vila Nova R$ 500,00
- Ed. Erica, Centro R$ 500,00

, ,

� Ed. MaJbec, semi mObiliadQ; 2 vagas de garagem R$
1400,00

-.Ed. Amarylhs, Vila Nova R$ 730,00
- Ed. Marina, c/ cozinha mobiliada R$ 830,00,

- Ed. Meneg.otti Sala c/40m2 R$500,O.O
'

- Saleml Chico de Paula - 30m2 R$500;09
_ Sala cml aív Nova Brasília 85m2 R$700,OO

, - Sala emrCentro c/973m2 R$11.000,OO
- Loja térrea Centro c/363m2 R$ 5.000,00

,

- Loja térrea Centro c/372m2 R$ 6.000,00
_ Casa alv Centro 240m2 R$ 2500,00
_ Sala c/28m2 Nova Brasilia R$ 450,00

. ,

- Ed. Novo Horízonte cl 02 garagens A partir de' ,

R$1.100,00
,

-

.� Ed. Procópio, CEntro R$1.200,OO
- Ed.'JaeÓ Emniendoerfer, Centro R$ 1.100,00
- Ed. Figueira -Ilha da Figueir-R$800,OO

.
� ,

_ Ed. Tulipa, Centro R$ 680,00'
_ Ed. Dlamnus � Centro, altopaerao R$I.200,OO

_ Apto Sehroeder - Centro R$600,00
_ Ed. Leblon, NOVO, próx. rodoviáría'R$750,OO

_ Ed . Benoír - Ilha da Figueira R$1.,600,OO
- Ed. Aléssio Berl, centro, apto amplo R$i .200,00

- Ed. Caliandra, Vila Nova R$580,OO, '

- Ed. O'Angelis, Vila Nova R$900,OO
.

- Ed. Primavera APTOS NOVOS Guarami'rim R$550,60 - Apto Chico de' Paula, c/140m2 R$ 1000,00.
- Ed. Astral, l_lha da Figueira R$ 580,00

'

• Ed. Vitória Régia, Víla lalau R$ 680,00
- Ed. Petúnia, Nova Brasilia R$ 600,00 - Ed. Amaryllis, mobiliado R$ 900,00 .

- Ed. Floresta, próx. LMG Roupas R$ 550 ..00
- Ed. Marangoni, Vila Nova R$ 580,00,
• Ed. Centenário, rua da APAE R$ 550,00
- Ed. Morada do Sol, Vila Nova R$ 600,00
- Ed. Ma Alice, c/ COZo mobiliada R"� 820,00.
- Apto São Luis:.próx. Arroz Urbano R$ 450,00
- Ed._ Sunflower, Nova BrasHia R$ 640,00
- Ed. Tassia Fernanda, apto novo R$ 650,00

,

'/

- Ed. Magnólia, Centro R$ 650,00 '
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